2 Contrariam opinionem, quod de communi, & generali consuetudine totius Italie possit reus, qui confessus fuit vnu furtum absque alijs indicijs super alijs furtis interrogari, & torqueri, testantur Guid. de Suzzar. de indic. & tortur. sub n. 56. Gandin. de quest. sub nu. 19. Gram. dec. 48. n. 1. & seq. vbi loquitur, siue sponte, siue in tortura fateatur furtū, & dec. 34. n. 34. vbi

vbi testatur, quod ita seruat Magna Curia Vicariæ : Clar. q. 64. sub nu. 44. Cart. de interrog. reis, lib. 4. c. 1. n. 84. versl. quod maximè seruator in furtis. Fran. Person. de indic. n. 101. in prin. Cauale. de Brach. Reg. p. 3. nu. 38. Pet. Pella in tract. de tortur. q. 9. n. 1. & 2. vbi alios allegat testantes de ead. obseruantia per totam Italiæ, & quod ab omnibus ita obseruator nemine discrepante, pro qua communi obseruatiæ facit, quia reus confitendo vnum delictu propter quod fuit positus ad torturam, præsumitur et criminolus in alijs Villagut. in pract. crim. lib. 7. tit. de confes. c. 1. concl. 13. vbi testatur de generali consuetudine totius Italiæ & de ead. generali consuetudine testatur Menoch. de arb. cent. 6. lib. 2. casu 523. num. 5. vbi etiam recollegit decem, & septem doctores attestantes, vt confessus de uno crimine possit interrogari etiam de alijs, quorum non extant indicia.

Quam consuetudinem affirmant procedere etiam in alijs delictis. Ang. de malef. in verb. quod fama sub. nu. 120. Gandin. vbi supra sub nu. 19. Bologn. ad Suzzaro. vbi supra nu. 56. Gram. dec. 34. n. 34. & vot. 13. in princ. vbi testatur, quod ita seruavit, & seruat magna curia. Foller. in pract. in verb. rei indurati, n. 6. in ver. & si confitebuntur, nu. 33. Monticel. in reg. 16. nu. 2. Iul. Clar. q. 64. nu. 44. Boss. tit. de indic. ante num. 137. testatur ita seruari in Dominio Mediolani, latè Frac. Person. de indic. n. 100. vbi alios infinitos cumulauit, & ibi reddit rationes, cur dicta consuetudo substineri posset, & præcipue, quia tortura fuit inuenta ad indagandam veritatem, vt malis hominib. Prouincia expurgetur, & quia verisimile est, quod alia delicta commiserit per regulam, semel malus, &c. & ob id talis consuetudo sit fauorabilis, iuridica, & obseruanda. Cartar. de interrog. reis lib. 4. cap. 1. nu. 84. Baiard. q. 64. n. 147. vbi dicit procedere, etiamsi confessus fuerit in tortura cum indicij, vt possit interrogari, & torqueri de alijs, quorum non extant indicia.

Inò vt procedat etiam non solum in delictis similibus, sed etiam dissimilibus, & siue constet de eorum corpore, siue etiam non firmat Boss. tit. de indic. nu. 137. Iul. Clar. q. 64. sub d. n. 44. Bertazz. conf. 41. n. 8. vol. 2. vbi dicit, quod ista opinio tanquam communis sit amplectenda, quicquid alij aliter dicant, & sequitur Baiar. q. 64. n. 147. & Moder. Rom. q. 37. n. 164. in fine. Qui Baiar. vbi supra dicit procedere, etiamsi confessio fuerit habita per torturam, vt possit interrogari de alijs etiam dissimilibus delictis, dummodo tamen in genere interrogetur, ac alia delicta commiserit, & quæ vt docet iurisconsult. in 1. 1. 5. qui questionem, ff. de quæst. Franc. Person. de indic. & tort. n. 100. versl. tamen ego dico, Card. Tusch. in lit. T, concl. 334. nu. 6. Cauale. de Brach. reg. p. 3. nu. 38. vbi subdit, quod si aliqua præcederent indicia, quamvis leuia poterit etiam de alijs in specie interrogari, vbi adducit Carrer. in l. obseruare, n. 198. Boss. de indic. ante nu. 136. & seq. Salyc. in l. fi. q. 2. C. de accus. Sed si a iudice interrogaretur non quoad se, sed quoad alios, quia effet confessus, vel conuictus cum solita protestatione, & ipse reus in tortura negaret delictum, seu propriæ confessionem reuocaret talis negatio non admittetur, sed potest condemnari in penam ordinariæ cōvicti, & confessi criminis, vt declarat Cauale. in d. p. 3. nu. 42. vbi testatur hanc esse puram veritatem.